MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICA do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista ABERSON JOSÉ DE BARROS 15551 95,00

Motorista ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 19853 95,00

Motorista ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 14698 94,00

Motorista ANTONIO JUNIOR DE FARIAS 10202 94,00

Motorista BRUNO BARBAN 12821 AUS

Motorista DANIEL GONÇALVES 12983 AUS

Motorista
DAVID DOS SANTOS GOMES
RODRIGUES 15716 100,00

Motorista DIONISIO APARECIDO DE JESUS 18820 89,00

Motorista GIVALDO JOSÉ DA SILVA 12912 89,00

Motorista HILVIO FERNANDO GARCIA 12234 81,00

Motorista LAERCIO PEREIRA CAMAÇARI 12614 94,00

Motorista LUCAS WERBESON BENTO 18655 94,00

Motorista LUÍS MARCELO GALEANO 19990 AUS

Motorista LUIZ CARLOS DE GOIS 13741 95,00

Motorista MARCOS PAULO ALVES GARCIA 15697 AUS

Motorista MÁRIO SÉRGIO DO PRADO 13220 100,00

Motorista NEILSON DOS SANTOS SILVA 15910 100,00

Motorista PATRICIA SALES OLIVEIRA DE PAULA 14759 95,00

Motorista PAULO CEZAR RUBA SILVA 18696 95,00

Motorista PAULO ROBERTO GOMES 13778 92,00

Motorista RAFAEL FRANCISCO PIRES 10446 94,00

Motorista RICARDO PAULINO 11544 100,00

Motorista ROBERTO MAZZINI 13334 95,00

Motorista SANDRO DOS PASSOS SANTANA 12130 95,00

Motorista THIAGO BRUNO QUEIROZ 12936 95,00

Motorista WILLIAN DE JESUS UNGARO 17175 95,00

Motorista WINICIUS GOUVEIA LUIZ 15991 92,00

Motorista de Ambulância JONE KIYOCHI DOMINGOS 11991 95,00

Motorista de Ambulância VINICIUS BEZERRA 15358 85,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Ausente / EXC = Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de novembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________